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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 50 m2,

ŚWIDWIN

Cena 250 000 zł

Ofertą jest sprzedaż dwupokojowego mieszkania, usytuowanego na drugim piętrze (poddasze użytkowe) w
bardzo cichej okolicy Świdwina.
Mieszkanie o powierzchni 50m2 jest do małego remontu lub jak kto woli do gruntownej zmiany aranżacji.

Mieszkanie składa się z:
- dwóch pokoi
- oddzielnej kuchni z oknem
- łazienki
- przedpokoju
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Do mieszkanie przynależy piwnica i garaż w cenie mieszkania.
Mieszkanie jest ogrzewane piecem gazowym, dwubiegowym.
Przy bloku są miejsca parkingowe a wokół bardzo dużo zieleni.
Usytuowanie budynku w bliskim sąsiedztwie działek i pól sprzyja długim spacerom w ciszy i spokoju.

Polecam Państwu tą ofertę i zapraszam do prezentacji w trakcie której odpowiem na wszystkie pytania.

Symbol 399590 Symbol SWO 399590

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 250 000,00 PLN

Cena za m2 5 000,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość ŚWIDWIN

Ulica Chełmińska Powierzchnia całkowita 50,00 m2

Forma własności działki MIESZANE Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1977

Standard DO REMONTU Materiał ścian YTONG

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter 2

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Nr Licencji 22206

Czynsz administracyjny 200,00 PLN

Roman Wrubel
Roman to osoba niezwykle ambitna, profesjonalna jak również człowiek o
dużej empatii. W branży nieruchomości pracuje od 2 lat i ceni swoją pracę
przede wszystkim za nowe wyzwania oraz możliwość pracy z ludźmi.
Pracuje w obrębie Szczecina jak również Stargardu-gdzie mieszka prywatnie.
Ciągle chce się uczyć i zdobywać nowe doświadczenia.

Prywatnie to kochający tata i miłośnik zwierząt. Razem ze swoją córką
pracuje w Hestii Nieruchomości, co pomaga im w wymianie doświadczeń i
dążenia by być coraz lepszym w swojej pracy. 

530-896-160
roman@hestianieruchomosci.pl
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Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


